02.11.2022, 156
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. А. Абрамова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Лабузовская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Ю. Адельбергис
(И.О. Фамилия)

М. Р. Ахметов
(И.О. Фамилия)

М. В. Гудкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Давыдова
(И.О. Фамилия)

М. А. Денисова
(И.О. Фамилия)

С. А. Заверина
(И.О. Фамилия)

Е. П. Каширина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кондратьева
(И.О. Фамилия)

В. А. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

И. А. Маховик
(И.О. Фамилия)

С. В. Милованова
(И.О. Фамилия)

М. М. Мовчан
(И.О. Фамилия)

И. В. Музаева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Никулина
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Романова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Ронжина
(И.О. Фамилия)

И. Б. Савина
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Б. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Фокина
(И.О. Фамилия)

О. В. Шалпегина
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алёшина Анжелика Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Владыкина Наталия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захаревич Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Князькова Наталия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курбанова Эмина Нурипашаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Синягина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Содикова Муаззамхон Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баринов Денис Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. А. Абрамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Ю. Адельбергис
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Лабузовская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2